ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ъо,.01. 2(Уhr. п.г.т.Мотыгино № .  - Л -

О помещении совершеннолетней недееспособной Тригорловой Н. С. под надзор в
стационарную организацию социального обслуживания, предназначенную для
лиц, страдающих психическими расстройствами

Действуя в интересах недееспособной, Тригорловой Натальи Святославовны
нуждающейся в помещении под надзор в стационарную организацию социального
обслуживания, предназначенную для лиц, страдающих психическими
расстройствами, учитывая заключения врачебной комиссии от 11.09.2023 № 506, в
соответствии с п.1 ст. 41 закона Российский федерации от 02.07.1992 № 3185-1 «О
психиатрической помощи и гарантиях прав граждан при ее оказании», с ч.5 ст. 11
Федерального закона от 24.04.2008 № 48-ФЗ «Об опеке и попечительстве»,
пунктом 6 статьи 1 Закона Красноярского края от 11.07.2019 № 7-2988 «О
наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских
округов края государственными полномочиями по организации и осуществлению
деятельности по опеке и попечительству в отношении совершеннолетних граждан,
а также в сфере патронажа», руководствуясь уставом МО Мотыгинский район,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Поместить совершеннолетнюю недееспособную Тригорлову Наталью
Святославовну, 10.09.1948 г.р., регистрация по месту жительства: Россия,
Красноярский край, Мотыгинский район, п. Мотыгино, ул. Восточная д. 10 а,
кв. 1, под надзор в стационарную организацию социального обслуживания,
предназначенную для лиц, страдающих психическими расстройствами.

2. Возложить обязанности опекуна на стационарное учреждение
социального обслуживания психоневрологического профиля в отношении
совершеннолетней недееспособной Тригорловой Натальей Святославовной,
10.06.1948 г.р., со дня помещения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы администрации Мотыгинского района по социальной политике.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Мотыгинского района В.А. Смирнов

Любарская Марина Викторовна
Тел. 89237831100

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

.0 /  20^/г. п.г.т.Мотыгино № 3J/ - л -

О помещении совершеннолетней недееспособной Тригорловой Н. С. под надзор в
стационарную организацию социального обслуживания, предназначенную для
лиц, страдающих психическими расстройствами

Действуя в интересах недееспособной, Тригорловой Натальи Святославовны
нуждающейся в помещении под надзор в стационарную организацию социального
обслуживания, предназначенную для лиц, страдающих психическими
расстройствами, учитывая заключения врачебной комиссии от 11.09.2023 № 506, в
соответствии с п.1 ст. 41 закона Российский федерации от 02.07.1992 № 3185-1 «О
психиатрической помощи и гарантиях прав граждан при ее оказании», с ч.5 ст. 11
Федерального закона от 24.04.2008 № 48-ФЗ «Об опеке и попечительстве»,
пунктом 6 статьи 1 Закона Красноярского края от 11.07.2019 № 7-2988 «О
наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских
округов края государственными полномочиями по организации и осуществлению
деятельности по опеке и попечительству в отношении совершеннолетних граждан,
а также в сфере патронажа», руководствуясь уставом МО Мотыгинский район,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Поместить совершеннолетнюю недееспособную Тригорлову Наталью
Святославовну, 10.09.1948 г.р., регистрация по месту жительства: Россия,
Красноярский край, Мотыгинский район, п. Мотыгино, ул. Восточная д. 10 а,
кв. 1, под надзор в стационарную организацию социального обслуживания,
предназначенную для лиц, страдающих психическими расстройствами.

2. Возложить обязанности опекуна на стационарное учреждение
социального обслуживания психоневрологического профиля в отношении
совершеннолетней недееспособной Тригорловой Натальей Святославовной,
10.06.1948 г.р., со дня помещения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы администрации Мотыгинского района по социальной политике.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Мотыгинского района В.А. Смирнов

Любарская Марина Викторовна
Тел. 89237831100